MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR

EDITAL Nº 03/2023/CCA/UFPI, DE 08 DE MARÇO DE 2023 -
ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO
ENGENHARIA AGRONÔMICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

BIÊNIO 2023/2025.

A Comissão Eleitoral instituída  pela Portaria nº 11/2023 – CCA, de 07 de
março de 2023, em conformidade com decisão do  Conselho
Departamental do CCA reunido em 06/03/2023, no uso de suas

atribuições legais e regimentais e considerando os termos das Resoluções
nº 020/2011 CONSUN e deste Edital, torna público o resultado da

HOMOLOGAÇÃO da(s) inscrição(ões) de candidatos(as) para
Coordenador e Subcoordenador do Curso de Engenharia Agronômica
do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal do Piauí,

biênio 2023/2025.

Chapa Nome do Candidato Cargo Situação

01
Prof. Dr. Carlos Humberto Aires
M. Filho

Coordenador Homologada

Profa. Dr Arnaud Azevêdo Alves Subcoordenador Homologada

02

Prof. Dr. Alexandre Fernandes
Perazzo

Coordenador Homologada

Prof. Dr. Ricardo Silva de Sousa Subcoordenador Homologada

Teresina (PI), 14 de março de 2023.

Prof. Dr. Antônio Aécio de Carvalho Bezerra
Presidente da Comissão Eleitoral

Prof. Dr. Ney Rômulo de Oliveira Paula

Membro da Comissão Eleitoral

Prof. Dr. Antônio Augusto Nascimento Machado Júnior

Membro da Comissão Eleitoral

Discente: Luana Ribeiro da Silva

Membro da Comissão Eleitoral